DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2026      EDIÇÃO: nº: 022 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 06 DE FEVEREIRO DE 2026.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2026

OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso II, da Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: SUPER MIX SANTANA LTDA - SUPER MIX SANTANA EPP - CNPJ:

52.278.784/0001-18, com sede na Rua Renato Teotônio, SN, centro, Santana dos Garrotes/PB,

CEP: 58.795-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 64.838,50 (sessenta e quatro mil e oitocentos e trinta

e oito reais e cinquenta centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/02/2026 a 31/12/2026.